Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Май ма аймак» деп муниципал
тбзб-г мбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
ОТ «  ^  » ___{£ 2018 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 25 января 2018 года № 05

В связи с допущенной технической ошибкой,
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский райсн» от 25 января 2018
года № 05 «О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, с кадастровым номером 04:01:020105:70, для
перераспределения границ земельного участка, расположенного по
адресу: Республика Алтай, Майминский район, с. Манжерок, ул.
Дружбы, д. 47».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муш щипального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
<

собой.

И.о. Главы Администрации /

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ 3 АПИС] С А

В соответствии с приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков» № 540 от 1 сентября
2014 года, и приведением в соответствие с действующим классификатором,
необходимо признать утратившим силу следующие постановления:

1. Постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 25 января 2018 года № 06 «О проведении
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельных участков, с кадастровым
номером 04:01:010501:642, 04:01:010501:643, 04:01:010501:645 для
перераспределения границ земельных участков, расположенных по адресу:
Республика Алтай Майминский район, в восточной части кадастрового
квартала, 04:01:010501».

2. Постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 1 февраля 2018 года № 12 «О проведении
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельных участков, с кадастровым
номером 04:01:011603:352, расположенного по адэесу: Республика Алтай
Майминский район, Соузгинское сельское поселение, с. Соузга, ул.
Трактовая, д. 5А».

3. Постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 25 января 2018 года № 05 «О проведении
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельных участков, с кадастровым
номером 04:01:020105:70, для перераспределения границ земельного
участка, расположенного по адресу: Республика Алтай Майминский район,
в с. Манжерок, ул. Дружбы, д. 47».